Wyniki wersja z: 17.10.2021 11:05:42

Data: 17.10.2021 10:00:00
Miejscowos¢: Mlawa
Organizator: Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Mlawie, Klub
Plywacki Pletwal Mlawa
Dystans: 5 km

Tempo Tempo |Czas Wymk

1

2 363
B 303
4 386
5 352
6 371
7 326
8 309
9 343
10 367
11 345
12 324
13 370
14 344
15 387
16 347
17 378
18 375
19 389
20 377
21 306
22 325
23 397
24 384
25 307
26 335
27 348
28 398
29 342
30 379
31 356
32 382
33 381
34 330
35 308
36 349
37 350
38 304
39 385
40 374
41 383
42 305

Moskal Pawet
Pobtocki Piotr
Bestvater Marcel
Wronka Cezary
Marianski Piotr
Sawicz Kacper
Kotakowski Rafat
Dobrotecki Jacek
Koziatek Sebastian
Rak Tomasz

Kubit Marcin
Kiernozek Tomasz
Salamacha Jarostaw
Koziatek Jakub

Zieja Andrzej
Lewandowski Damian
Sliwczynski Jarostaw
Szabtowski Kamil
Zmijewski Pawet
Szostakowski Kamil
Cynta Maciej

Kogut Stawomir
Gredzinski Kamil
Wodzynski Bogustaw
Czepek Andrzej
Butryn Krzysztof
Manista Dawid
Komenda Lech
Kozak Przemystaw
Swiderski Jakub
Mowinski Karol
Wielk Andrzej
Wachowicz Bogdan
Pianka Jan
Danelczyk Jacek
Marchlewicz Marek
Marchlewicz Tomasz
Borowski Robert
Wronka Arkadiusz
Stoktos Pawet
Wisniewski Remigiusz
Chmielewski Damian

Kurzetnik
Lebork
Dabréwno
Mtawa
Rosciszewo
Dobre Miasto
Dzialdowo
Stupsk
Szczytno
Olsztyn
Mlawa
Szczytno
Warszawa
Szczytno
Olsztyn
Nowe Garkowo
Olsztyn
Gdansk
Dzialdowo
Wyszyny Koscielne
Olsztyn
Szafarnia
Zdroje
Dzialdowo
Nowe Miasto Lubawskie
Mlawa
Siemiatkowo
Ciechanéw
Olsztyn
Mtlawa
Myszyniec
Antonie
Mtlawa
Mlawa
Olsztyn
Wieczfnia Koscielna
Mtlawa
Nidzica
Mlawa
Dzialdowo
Kutno

Kuklin

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

Mlawskie Swieto Biegania 2021 - Bieg 5 km
Klasyfikacja: Open M

Kurzetnik biega

OSP Dabréwno

SKLEP SPOZYWCZO-PRZEMYSLOWY WRONKA MALGORZATA EWA
Sparta Sierpc

Pszczolkowski Team

KS SCHULO TEAM DZIALDOWO

k

TEAM KOPEC / SZCZYTNO

Pszczotkowski Team

Team Kope¢

Pszczotkowski Team

Zenon Klimik Kantor Wymiany Walut Szczytno
Pszczotkowski Team

Nastepny Krok Team

Elektrojar Ustugi Elektryczne

KS SCHULO TEAM DZIALDOWO

Kurzetnik biega

KS SCHULO TEAM DZIALDOWO
Kurzetnik biega

KB TKKF Promyk Ciechanéw
Pszczotkowski Team
Wilk Trenuje Family

Lubas

Lubas

Team Kopec

SKLEP SPOZYWCZO-PRZEMYSEOWY WRONKA MALGORZATA EWA

Kutno
LUBAS POLIURETANY
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SSiREE

1997
1965
1990
1986
1985
2004
1977
2003
1992
1974
2000
1970
1980
1991
1979
1998
1984
1990
1976
1994
1989
1975
1998
1960
1970
1981
2006
1985
1980
1988
1984
1980
1984
1977
1978
1980
1973
1979
1989
1975
1968
1998

Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M

03:10
03:18
03:27
03:30
03:32
03:35
03:36
03:38
03:39
03:43
03:45
03:45
03:46
03:47
03:47
03:49
03:52
03:59
04:01
04:01
04:01
04:03
04:04
04:05
04:13
04:15
04:16
04:22
04:23
04:25
04:26
04:33
04:33
04:36
04:42
04:45
04:46
04:47
04:54
05:03
05:04
05:10

(D SPORTOUY POMIAR CZASU

18.9
18.1
17.4
17.1
16.9
16.7
16.6
16.4
16.4
16.1
16

16

15.9
15.8
15.8
15.7
15.5
15.1
14.9
14.9
14.9
14.8
14.7
14.7
14.2
14.1
14

13.7
13.7
13.6
1135
13.1
13.1
13

12.7
12.6
12.6
12.5
12.2
11.8
11.8
11.6
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15:51
16:30
17:14
17:31
17:42
17:59
18:01
18:15
18:15
18:38
18:45
18:40
18:50
18:53
18:55
19:08
19:19
19:54
20:02
20:05
20:06
20:15
20:20
20:23
21:05
21:13
21:21
21:49
21:53
22:07
22:11
22:46
22:46
22:56
23:28
23:45
23:49
23:52
24:28
25:11
25:20
25:44

15 52
16:32
17:16
17:31
17:44
18:00
18:02
18:15
18:16
18:40
18:46
18:48
18:51
18:56
18:57
19:09
19:21
19:56
20:05
20:06
20:08
20:17
20:22
20:26
21:07
21:20
21:23
21:52
21:56
22:08
22:15
22:49
22:50
23:01
23:33
23:49
23:54
23:57
24:31
25:19
25:24
25:49
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

312
399
321
327
317
322
373
372
316
364
311
313
301

Kowalczyk Andrzej
Gorzach Zbigniew
Jonczak Mateusz
Kaczmarczyk Jerzy
Kopys¢ Jarostaw
Jarosz Daniel
Kamionowski Mariusz-Jacek
Sobczak Jarostaw
Skolimowski Grzegorz
Janusiewicz Radostaw
Pogorzelski Andrzej
Golebiewski Lukasz
Gwiazdzinski Mateusz
Batabas Marek

Olsztyn
Ciechanéw
Kuklin
Mtawa
Olsztyn
Plock
Ostroteka
Warszawa
Mtlawa
Krajeczyn
Ciechanéw
Itowo-Wie$
Janowiec Koscielny
Wisniewo
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Druzyna

Pszczotkowski Team
Asf

Lubas

niezrzeszony
Pszczotkowski Team

Lubas

ASFALTOWE DZIKI
Lubas
Lubas
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MESIRE

Rok . Tempo |[Tempo [Czas Wynik
i

1961
1961
1999
1957
1976
1991
1966
1979
1986
1993
1967
1984
1997
1959

Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M

05:14
05:19
05:21
05:27
05:30
05:38
05:38
05:39
05:57
06:00
06:06
06:07
06:14
07:58

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

11.4
11.3
11.2
11
10.9
10.6
10.6
10.6
10.1
10
9.8
9.8
9.6
7.5
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26:09
26:32
26:43
27:13
27:24
28:03
28:06
28:12
29:42
29:55
30:25
30:34
31:08
39:46

26:14
26:39
26:47
27:16
27:32
28:13
28:14
28:19
29:48
30:04
30:32
30:40
31:14
39:53



